SO
IBDO PROJETOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILANDIA

CONCURSO PUBLICO - 01/2024
ORGANIZAGAO: IBDO PROJETOS

RESULTADO FINAL - PcD

100 - AGENTE DE LIMPEZA ESCOLAR -

INSCRIGAO

NOME NASC. LP RLM

NOTA FINAL

POSICAOL.
VAGA

0000522

MARIA DE FATIMA PEIXOTO 03/08/1973 40,00 26,00

66,00

10
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SO
IBDO PROJETOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILANDIA

CONCURSO PUBLICO - 01/2024
ORGANIZAGAO: IBDO PROJETOS

RESULTADO FINAL - PcD

118 - ENFERMEIRO -

INSCRIGAO

NOME NASC. LP LM INF

CG

CE

TIT

NOTA FINAL

POSICAOL.
VAGA

0000934

LUCINEIDE DOS ANJOS 26/02/1969 8,00 4,00 6,00

2,00

32,00

2,00

54,00

10
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