

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024 ORGANIZAÇÃO: IBDO PROJETOS



RESULTADO FINAL - PcD

100 - AGENTE DE LIMPEZA ESCOLAR -								
INSCRIÇÃO	NOME	NASC.	LP	RLM	NOTA FINAL	POSIÇÃO L. VAGA		
0000522	MARIA DE FÁTIMA PEIXOTO	03/08/1973	40,00	26,00	66,00	1º		



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024 ORGANIZAÇÃO: IBDO PROJETOS



RESULTADO FINAL - PcD

	118 - ENFERMEIRO -									
INSCRIÇÃO	NOME	NASC.	LP	LM	INF	CG	CE	TIT	NOTA FINAL	POSIÇÃO L. VAGA
0000934	LUCINEIDE DOS ANJOS	26/02/1969	8,00	4,00	6,00	2,00	32,00	2,00	54,00	1º